越。在以习近平同志为核心的党中央
坚强领导下，新时代中国共产党人庄严
宣示——

八项规定已经深刻改变中国，八项
规定还将继续改变中国！

（新华社北京3月25日电）

擦亮新时代党的建设“金色名片”

权威 公信 贴心 高效

服务热线服务热线服务热线服务热线：：：：

宁夏西竹餐饮服务有限公司（统一社会信用代码：91640100MA75X7G210）遗失公章，特
此声明。
常婷婷遗失宁夏宝丰养老产业有限公司开具的收据原件，收据编号：0006558，开具
日期：2022年 4月 13日，金额：人民币壹万肆仟叁佰柒拾柒元肆角肆分（14377.44
元），收据内容：履约保证金A2-33-02#，声明作废。
常婷婷遗失宁夏宝丰养老产业有限公司开具的收据原件，收据编号：0006556，开具
日期：2022年 4月 13日，金额：人民币壹万肆仟捌佰伍拾陆元贰角肆分（14856.24
元），收据内容：履约保证金A2-33-01#，声明作废。
宁夏富麒企业管理有限公司（统一社会信用代码：91640100MADW0YC41H）遗失公
章、财务章、法定代表人章、合同章，特此声明。
南君琴于 2024年 9月 12日遗失交于银川新华联房地产开发有限公司商业管理分
公司1000元、用于梵拉哲库房押金收据，编号：3269399，特此声明。
宁夏建材职业技能培训中心（统一社会信用代码：52640000MJX167192D）遗失银行
开户许可证，核准号：J8710025134402，特此声明。